АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2019                                                                        № 58-п

О внесении изменений в постановление администрации от 27.06.2017 № 41-п «О создании комиссии для проведения инвентаризации
общественных территорий муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования городской среды», Приказом Министра строительства, жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Оренбургской области № 433-п "Об утверждении порядка проведения инвентаризации общественных территорий муниципальных образований Оренбургской области" от 15.06.2017, руководствуясь Уставом муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области :
	1.Внести изменения в постановление администрации от 27.06.2017 № 41-п «О создании комиссии для проведения инвентаризации общественных территорий муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», приложение № 1 читать в новой редакции согласно приложению.
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации:                                                                      Е.А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, членам комиссии, в дело.

                                            Приложение
                                            к постановлению администрации
                                            муниципального образования
                                            Платовский сельсовет
                                            от 09.08.2019 № 58-п

Состав комиссии для проведения инвентаризации общественных территорий муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Председатель
инвентаризационной комиссии:  Е.А. Оленникова - глава администрации
                                                       муниципального образования  Платовский
                                                       сельсовет;

Члены
инвентаризационной комиссии:  Ю.А. Целовальникова - специалист 1 категории
                                                        администрации муниципального образования
                                                        Платовский сельсовет;
                                                        В.В. Кистанов – депутат Совета депутатов
                                                        муниципального образования
                                                        Платовский сельсовет
                                                        А.А.Сухарев -  участковый уполномоченный
                                                        полиции ОУУП и ПДН ОМВД РФ
                                                        по Новосергиевскому району
                                                        (по согласованию);
	А.Н.Смольянов - командир ООП № 11 с.Покровка
	 (по согласованию);
                                                        С.Н.Доровских – главный специалист по делам
                                                        ГОЧС администрации Новосергиевского района
	(по согласованию);
                                         Л.Н.Шаталова  - директор ГКУ «ЦСПН
                                                       Новосергиевского района» (по согласованию)
	  А.Е.Тюрин – председатель спорт комитета
                                                        Новосергиевского района (по согласованию)
                                                       А.А.Ермошин- председатель общества инвалидов
[bookmark: _GoBack]                                                        Новосергиевского района (по согласованию);